

ДОГОВІР № 34
на поставку продукції

"23" os "2023p.

сміт Летичів

Фізична особа підприємця Стукаленко Валерій Володимирович в подальшому "Постачальник", який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію з одного боку та Львівський ЗОД ЧРД, Камінь-Камінь

в подальшому "Замовник", в особі директора Караченко
діючого на підставі смаширсу
другого боку заключили даний договір про нижче перелічене:

1.Предмет договору

1.Постачальник зобов'язується поставити, а "Замовник" прийняти та оплатити товари заказу ДК 001; дозв 4448000-7 - виробу зск бамб по вільних відпускних цінах в кількості, асортименті та в строки, погоджені сторонами і вказані в специфікаціях, які додаються до даного договору.

2. Умови поставки

2.1.Постачальник відпускає продукцію на умовах "Франко-склад" Постачальника.

2.2. Відвантаження товару проводиться зі складу Постачальника.

2.3. Роботи виконуються по місцю знаходження Постачальника.

2.4. Сума договору складає 54 982 00 грн / п'ятдесят чотири тисячі
дев'яносто вісім тисяч грн 00 коп / без ПДВ.

2.5. Датою поставки рахується дата вручення Замовнику накладної (рахунку) та самого товару (робіт, послуг), специфікація є невід'ємною частиною договору.

3.Порядок взаєморозрахунків

3.1.Замовник оплачує товари по цінах, вказаних в накладних (рахунках) протягом 10 банківських днів після одержання товару, виконаних робіт

3.2.Платежі проводяться з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Постачальника (реквізити вказані нижче).

4.Відповідальність сторін

4.1. У випадку невиконання або неналежного виконання сторонами умов цього Договору Замовник або Виконавець сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення від суми простроченого зобов'язання.

4.2. У разі виникнення форс-мажорних обставин, які унеможливлюють виконання сторонами своїх зобов'язань, сторони звільняються від їх виконання на час дії зазначених обставин.

5. Інші умови

5.1.Всі спірні питання по даному Договору вирішуються згідно чинного в Україні законодавства.

5.2. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до " 31.12. 2023р.

РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОСТАЧАЛЬНИК
ФОП Стукаленко В.В.
Хмельницька обл. смт.Летичів,
вул.Кармелюка, буд.4, кв.7
АТ "Ощадбанк"
МФО 315784
Вкпо 3015804918
UA783157840000026007500856454

ЗАМОВНИК

[illegible]

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору № 34

від 13.08

2023 року

№ п/п	Назва	од.вим	К-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Гофра д/укітажа	мст	4	180,00	720,00
2	Душова кабіна	мст	2	9100,00	18200,00
3	Змішувач д/ванес	мст	2	970,00	1940,00
4	Змішувач д/умив.	мст	6	730,00	4380,00
5	Комплект д/кріпл. умив.	мст	6	80,00	480,00
6	Кріплення д/змішувач.	мст	2	90,00	180,00
7	П'єрестал д/умивальн.	мст	6	900,00	5400,00
8	Сифон д/умивальн.	мст	6	160,00	960,00
9	Умивальник	мст	6	1200,00	7200,00
10	Укітаж беледі	мст	4	3700,00	14800,00
11	Шланг д/води	мст	8	90,00	720,00
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
	Разом				54980,00

Постачальник



Замовник



ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор Летичівського
ЗДО ЦРД «Калинонька»

Марія КАЧАНЮК

2023 року



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На проведення ремонту господарським способом: поточний ремонт кімнат гігієни, музичного залу, кухні та груп Летичівського ЗДО ЦРД «Калинонька» по вул. Героїв Крут, буд.5, смт Летичів Хмельницької області

Умови виконання робіт – проведення робіт господарським способом.

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	Ремонт електричної проводки та освітлення в музичному залі та кімнатах гігієни: - Провід ШВВП - Вимикач 1кл - Клемник 2-й - Короб до проводки - Коробка на 8 томат - Коробка під розетку - Коробка розподільча - Перемикач - Пристрій захисного відключення - Розетки - світильники	М.п. Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт шт	60 4 6 9 1 5 4 3 1 8 5	
2	Частковий ремонт та фарбування підлоги в музичному залі та групах: - шпаклівка по дереву - емаль 2,8 кг полова - валик - пензель	Шт Шт Шт шт	2 8 1 2	
3	Фарбування дверей кухні та груп: - Емаль 2,8 кг біла - пензель	Шт шт	1 1	
4	Ремонт та виправлення вибоїн підлоги кімнат гігієни: - пісок - цемент 25 кг	Кг шт	2000 5	
5	Оброблення ґрунтовою та шпаклювання стін, стелі та підлоги в кімнатах гігієни: - ґрунт 10 л - шпаклівка стартова - шпаклівка фінішна - багети 2 м - рідкі цвяхи - кут захисний ПВХ - решітка вентиляційна	Шт Шт Шт Шт Шт Шт шт	4 8 6 18 4 4 4	
6	Заміна каналізаційних труб:			

	- труба ПВХ 50 - труба ПВХ 110 - коліно каналізаційне - трійник каналізаційний	М.п М.п Шт шт	19 20 14 16	
7	Заміна труб водопостачання: - Труба 20 - Коліно 20 - Кран шаровий 20 - Муфта 20 - Обвід 20 - Опора 20 - Редукція 110*50 - Трійник 20	М.п Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт	70 94 8 10 6 30 2 20	
8	Улаштування короба каналізаційного (ізоляція труб): - Гіпсокартон - Склосітка 5*5 - Профіль 60 3м - Профіль 27 3м	Шт М.п. Шт Шт	2 14 16 3	
9	Облицювання (заміна) плиткою стін та підлоги кімнат гігієни: - Плитка 25*50 - Плитка 25*40 - Плитка 40*40 - Плитка 43*43 - Клей 25 кг - Фуга 2 кг	Шт Шт Шт Шт Шт шт	226 234 95 82 20 4	
10	Заміна сантехніки: - Унітази Бембі - Гофра для унітаза - Умивальники - П'єдестал до умивальника - Сифон для умивальника - Комплект для кріплення для умивальника - Змішувач для умивальника - Душова кабінка - Змішувач для ванни - Кріплення для змішувача - Шланг для води - Силікон санітарний	Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт Шт шт	4 4 6 6 6 6 6 2 2 2 8 2	
11	Фарбування стін і стелі кімнат гігієни, груп, кухні: - Фарба водоемульсійна 14 кг - Барвник - Валик - пензель	Шт Шт Шт шт	6 19 1 1	
12	Заміна перегородок: - перегородки	шт	5	
13	Облаштування місця для сушіння рук: - сушарка для рук	шт	3	

Члени комісії:

завгосп




Г.Шупрович

головний бухгалтер

Т.Кошелюк